PAGE

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	07 апреля 2017 г.

	№
	74-V

г. Железноводск

О ходе выполнения решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 15 декабря 2011 года № 117-IV «О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда города-курорта Железноводска Ставропольского края» за 2016 год
В соответствии с пунктом 23 части 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, статьей 19 Регламента Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать выполнение решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 15 декабря 2011 года № 117-IV «О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда города-курорта Железноводска Ставропольского края» за 2016 год удовлетворительным.

2. Постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Кононов) и Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев) продолжить контроль за исполнением решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 15 декабря 2011 года
№ 117-IV «О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда города-курорта Железноводска Ставропольского края».
Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков